МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

	33 сессии четвёртого созыва
от 22.11.2016  № 258

Об утверждении Положения
о Комитете по культуре, спорту
и молодёжной политике Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.11.2016 №625, руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о Комитете по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (прилагается).
1. Признать утратившими силу решения Десногорского городского Совета:
от 28.12.2011  №590 «Об утверждении новой редакции Положения о Комитете по физической культуре, спорту и туризму Администрации  муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области»;
от 28.12.2011  №591 «Об утверждении новой редакции Положения о Комитете по культуре и молодёжной политике  Администрации  муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области»;
от 27.03.2012 №607 «О внесении изменений в Положение о Комитете по культуре и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
1. Решение вступает в силу с 18.01.2017 года.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	И.о. Председателя
 Десногорского городского Совета
                                  С.А.Гайдайчук
	Глава муниципального образования         «город Десногорск» Смоленской области
В.В. Седунков

image1.png